

LED Loftlampe Overflade 18W RGB+CCT - Control Remoto - Chip Lumileds



Produktkode:

Reference: CL18W-91131

Tekniske specifikationer:

REFERENCE: CL18W-91131
Nominel effekt: 18w
Nominel spænding: 220-240V
Let temperatur: RGB+CCT
CRI-kromatisk reproduktionsindeks: 80
Byggemateriale: Polycarbonat
Lystyrke-Lm: 2160Lm
Led type: Chip Lumileds CCT+RGB
LED-diodeeffektivitet (Lm / W): 140 Lm/W
Lyseffekt (Lm / W): 120Lm/W
Certifikater: CE - ROHS
IP-klasse: IP20
Anslået leddiode Liv(H): 100.000
Mål (mm): Ø293 x H29mm
Elektrisk effektfaktor (PF): 0.9
frekvens (Hz): 50/60Hz
Effektcyklus: 100.000
Kontroltilstande: KONTROLKNAP + INFRARØD
Driver inkluderet: Ja
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015): E
Års garanti: 3

Produkt kort beskrivelse:

En **18W RGB+CCT loftlampe** med **fjernbetjening** og **Lumileds-chips** er en moderne og alsidig belysningsløsning, der kombinerer avanceret teknologi med et elegant og funktionelt design. Denne type nedlys er udstyret med høj kvalitets Lumileds-chips, hvilket sikrer kraftig, effektiv og holdbar belysning.

Frontlyset (CCT) og baglyset (RGB) kan ikke tændes på samme tid.

Produkt beskrivelse:

LED Loftslampe 18W RGB+CCT - Fjernbetjening - Lumileds Chip

En **18W RGB+CCT LED loftslampe** med **fjernbetjening** og **Lumileds-chips** er en moderne og alsidig belysningsløsning, der kombinerer banebrydende teknologi med et elegant og funktionelt design. Denne type downlight er udstyret med højkvalitets Lumileds-chips, som sikrer kraftig, effektiv og langtidsholdbar belysning.

Funktionen "RGB+CCT" refererer til denne downlights evne til at producere en bred vifte af farver og lyse toner. Med dette system kan du vælge individuelle farver (rød, grøn og blå) og blande dem for at skabe en bred vifte af nuancer. Derudover tilbyder downlightet også Colour Temperature Control (CCT), som giver dig mulighed for at justere lyset fra en varm til en kølig nuance baseret på dine specifikke præferencer eller behov.

Den **medfølgende fjernbetjening** gør det nemt at betjene og justere belysningen. Med den kan du ændre farven, justere intensiteten, ændre farvetemperaturen og endda vælge forskellige lystilstande, såsom blink, jævn overgang eller automatisk farveskift.

LED loftslampens design er kompakt og diskret, hvilket gør den til et ideelt valg til både bolig- og erhvervsområder. Den forsænkede loftsinstallation giver et slankt, uhindret udseende, som giver en jævn, blødfri belysning.

Brugervenligheden og fordelene ved en 18W RGB+CCT loftlampe med fjernbetjening og Lumileds-chips er som følger:

- **Alsided belysning:** Dette LED-armatur giver dig mulighed for at vælge mellem en bred vifte af farver og lystoner, hvilket giver dig mulighed for at tilpasse belysningen til forskellige miljøer, stemninger eller aktiviteter. Du kan vælge bløde og varme farver for at skabe en afslappende atmosfære, eller lyse og levende farver for at understrege og understrege bestemte elementer.
- **Juster farvetemperaturen:** Med muligheden for at styre farvetemperaturen kan du justere belysningen fra varme toner, der ligner solnedgangsllys, til kølige toner, der ligner dagslys. Dette er især nyttigt i rum, hvor der er behov for mere funktionel belysning, såsom kontorer eller køkkener.
- **Praktisk fjernbetjening:** Den medfølgende fjernbetjening gør det nemt at betjene og justere belysningen fra hvor som helst i rummet. Du kan ændre farven, intensiteten og farvetemperaturen med et tryk på en knap, uden at skulle gå i nærheden af downlighten eller installere yderligere kontakter.
- **Energieffektivitet:** Takket være Lumileds-chips af høj kvalitet tilbyder denne downlight kraftfuld belysning med et lavt strømforbrug på kun 6W. Det betyder, at du kan nyde skarpt, levende lys uden at bekymre dig om stort strømforbrug og tilhørende omkostninger.
- **Holdbarhed og lang levetid:** Lumileds chips er kendt for deres holdbarhed og levetid. Det betyder, at downlighten kræver minimal vedligeholdelse og vil give dig mange års pålidelig belysning af høj kvalitet.
- **Elegant design og æstetik:** Downlightens forsænkede design giver et æstetisk tiltalende og diskret udseende. Det smelter problemfrit ind i loftet uden at hindre udsynet eller forstyrre rummets indretning.

I vores netbutik sikrer vi, at vores produkter har KVALITETSGARANTI og tilbyder alle nødvendige elementer til DISTRIBUTION, IMPORT eller ENGROS, herunder det tekniske datablad for hvert LED-produkt.

Yderligere billeder:

